[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	   11.05.2016 г.

	г. Минеральные Воды
	           №
	 183-р

Об утверждении  конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета

Минераловодского городского округа Ставропольского края

субсидий казачьим обществам

В соответствии с Порядком предоставления в 2016 году за счет средств бюджета Минераловодского городского округа Ставропольского края субсидий казачьим обществам на создание условий для привлечения казаков к несение службы по охране общественного порядка в Минераловодском городском округе

1. Образовать конкурсную комиссию по предоставлению субсидий казачьим обществам и утвердить её в прилагаемом составе.
2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии по предоставлению субсидий казачьим обществам.

3. Отделу информационно–аналитической работы администрации Минераловодского городского округа (Бажанова Ю.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
   4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.
   5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                             С.Ю. Перцев

Проект распоряжения вносит:

Руководитель

отдела по вопросам развития казачества

и взаимодействию с общественными

организациями администрации

Минераловодского городского округа                                          Е.А. Морозов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                      О.А. Мельников

Заместитель главы администрации –
начальник финансового управления
администрации Минераловодского

городского округа                                                                           А.А. Рыженко

Руководитель

правового управления администрации

Минераловодского городского округа                                          Д.Е. Горбачев

Руководитель общего отдела и

делопроизводства администрации

Минераловодского городского округа                                       Е.Г. Апаликова